
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče:    Jan Ulč 
 
Název práce:  
 

Syntéza bis(tetrahydroisochinolin)-N,N’-dioxidů oxidativním couplingem 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 
 Je mi potěšením konstatovat, že spolupráce se panem Ulčem byla po celou dobu řešení 
projektu velice dobrá a příjemná. Projevoval zodpovědný a mimořádně aktivní přístup jak k 
samotné experimentální práci, tak i k teoretickým stránkám projektu. Byl schopen samostatně řešit 
problémy vyskytující se během bakalářského projektu v rozsahu, který je v tomto stupni studia 
velmi vzácný. Nad rámec svých povinností se seznámil a osvojil si některé dovednosti, přestože 
nebyly součástí samotného obsahu projektu (např. používání různých fyzikálních analytických 
metod pro studium molekulárních struktur).  
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu    NENÍ  
 
 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   ANO  
 
Navrhovaná celková klasifikace:   1 
 
 
Datum vypracování posudku:  10.6. 2014 
 
 
 
     Prof. RNDR. Martin Kotora, CSc 


